Zatgcznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 82/2015
Wojta Gminy Suleczyno

z dnia 3 wrzesnia 2015 roku

ZMIANY DO PLANU FINANSOWEGO DOCHODOW URZEDU GMINY NA ROK 2015

Dziat | Rozdziat |[Rozdziat Nazwa Plan przed zmiang Zmniejszenia Zwigkszenia Plan po zmianie
o REFERENDA OGOLNOKRAJOWE
75110 | KONSTYTUCY.INE 4 655,00 - 3 040,00 7 695,00
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
2010 |zadan biezacych z zakresu 4 655,00 - 3 040,00 7 695,00
administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie
OGOLEM: 23 165 973,00 - 3 040,00 23169 013,00
ZMIANY DO PLANU FINANSOWEGO WYDATKOW URZEDU GMINY NA ROK 2015
Dziat Rozdziat | Rozdziat Nazwa Plan przed zmiang Zmniejszenia Zwigkszenia Plan po zmianie
751 REFERENDA OGOLNOKRAJOWE
75110 | KONSTYTUCY.INE 4 655,00 - 3 040,00 7 695,00
r6zne wydatki na rzecz os6b
3030 |,. - - 3 040,00 3 040,00
fizycznych
OGOLEM: 14 964 756,00 - 3 040,00 14 967 796,00




DOCHODY

Zatacznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 79/2015
Wdjta Gminy Suleczyno
z dnia 27 sierpnia 2015r.

ZMIANY DO PLANU DOCHODOW | WYDATKOW ZWIAZANYCH Z REALIZACJA ZADAN Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZADOWEJ | INNYCH ZADAN ZLECONYCH NA ROK 2015

Dziat

Nazwa

Plan po

Paragraf

Plan przed zmiang

852

85213

SKLADKI NA UBEZPIECZENIE
ZDROWOTNE OPtACANE ZA 0SOBY
POBIERAJACE NIEKTORE
SWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA
OSOBY UCZESTNICZACE W
ZAJECIACH W CENTRUM INTEGRACJI
SPOLECZNEJ

32 300,00

700,00

33 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie

32 300,00

700,00

33 000,00

85219

OSRODKI POMOCY SPOtECZNE)

5 630,00

3 000,00

8 630,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie

5680,00

3000,00

8 680,00

Ogoétem:

2753 659,00

3 700,00

2757 359,00

WYDATKI

Dziat

Paragraf

Nazwa

Plan przed zmiang

Plan po

852

85213

SKLADKI NA UBEZPIECZENIE
ZDROWOTNE OPLACANE ZA OSOBY
POBIERAJACE NIEKTORE
SWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA
0SOBY UCZESTNICZACE W
ZAJECIACH W CENTRUM INTEGRACJI
SPOLECZNEJ

32 300,00

700,00

33 000,00

4130

Sktadki na ubezpieczeni zdrowotne

32 300,00

700,00

33 000,00

85219

OSRODKI POMOCY SPOLECZNEJ

5 680,00

3 000,00

8 680,00

3030

Ro6zne wydatki na rzecz oséb
fiycznych

5 680,00

3 000,00

8 680,00

Ogétem:

2733 634,00

3 700,00

2 737 334,00




